
 آدورا طبپخش  شرکتگزارش توزیع شیر رژیمی 

 3412ماه  فروردین  13 :تاریخ گزارش گیری

 سخنی با مصرف کننده:

رژیمی تحویل داروخانه شود، با این وجود شیر خشک ی سهمیهتوزیع،  یروز بعد از اعلام برنامه 5*گرچه سعی بر این است که تا حداکثر 

 با داروخانه تماس حاصل فرمایید.قبل از مراجعه  ،جهت اطمینان از موجودیخواهشمند است، 

 باشد.، الزامی میی تجویزینسخهکد ملی و تاریخ تولد کودک به همراه ی رائهاخشک رژیمی، شیر ی*توجه داشته باشید جهت دریافت سهمیه

 باشد.میعدد  32ماهیانه های شیر خشک رژیمی حداکثر *سقف تحویل اکثر فرآورده

 ها:انهسخنی با داروخ

های داروخانهگردد که اولویت دریافت سهمیه با توزیع می هادر اصفهان و شهرستان  41به  01های تخصصی با نسبت شیر خشک *همکار عزیز،

 باشد.می شبانه روزی و یا داروخانه های مجاور کلینیک تخصصی کودکان

ی یهسهم ،اشد و در صورت عدم ثبت شیرخشک در سامانه مذکوربمی ثبت در سامانه تیتکو  توزیع صحیح*تخصیص سهمیه، مشروط به 

 .در تخصیص سهمیه موثر خواهد بود 131و همکاری با واحد  میزان اعلام موجودیی خاطی قطع خواهد شد، همچنین توجه داشته باشید داروخانه

 

 و شهرستان توزیع اصفهان گزارش

 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 دکتر عباس یوسفی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/30 

 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 10 1402/01/28 

داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 نظامی()اصلی(

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/27 

 داروخانه شبانه روزی خسروی نژاد)سپهر( اصلی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 100 1402/01/28 

 باطل-دکتر زمانی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 3 1402/01/27 

 داروخانه شبانه روزی دکتر علی حاج زرگرباشی
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 100 1402/01/27 

 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/29 

 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/29 

 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/27 

 داروخانه شبانه روزی دکترآناهیتا مقدس

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/26 

 دکتربنیامین اسحاقی
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/30 

 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/26 

 داروخانه شبانه روزی دکترمصطفی میرزاده)اصلی(
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/29 

 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/29 

 داروخانه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/29 

 داروخانه دکتر رضازاده
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/28 

 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 100 1402/01/26 



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 داروخانه شبانه روزی دکتررویا جانقربان )اصلی(

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/28 

 دکتر سید یوسفی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/27 

 داروخانه روزانه دکترامیر طاهری بروجنی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 4 1402/01/29 

 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 24 1402/01/28 

 داروخانه دکتر مجتبی رمضانی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 100 1402/01/26 

 دکتر نوید سربلوک زاده هرندی

MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 100 1402/01/27 

 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/30 

 دکتر محمد جواد صدیقی
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 12 1402/01/27 

 داروخانه دکتر دری
MILK NAN AL 110® 400 G 
POWD 6 1402/01/28 

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/28 داروخانه دکتر دری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 8 1402/01/22 دکتر محمد جواد صدیقی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/30 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 صدری)اصلی(داروخانه شبانه روزی دکترفرزانه 

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/20 دکتر سمسارزاده

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکتر نوید سربلوک زاده هرندی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر افسانه اکوان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 17 1402/01/29 داروخانه روزانه دکتر قربانی)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/26 داروخانه دکتر صفائی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/21 داروخانه روزانه دکتر شکوری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه سپه) اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترمرضیه رحمانی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکتر نگار فروزانفر

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر افشین فصیحی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/17 داروخانه دکتر حاجی میرزایی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه دکترکرامت اله صداقت)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/28 داروخانه دکتر قادری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه دکتر بخشنده

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترعبدالله کریمیان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکتر علی شیخ دارانی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/29 رامیر طاهری بروجنیداروخانه روزانه دکت

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/22 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر محمد خان آبادی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/22 دکتر لعیا صمیمی فرد

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 10 1402/01/27 دکتر سید یوسفی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر کریم  عباسیان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/29 اصلی -دکتر مهدی آجودانیان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/26 داروخانه دکتر کریمی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/20 دکترامیر حسین مصلحی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 8 1402/01/22 دکتر محمود اعتباری)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتررویا جانقربان )اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترمحمدحمید فریدزادگان)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه دکترفریده صادقی)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/19 اصلی -گوهری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/20 روزی دکترافشین عمارتیداروخانه شبانه

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/22 دکتر زهرا چهری )اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 100 1402/01/26 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 ژن نصری لاریدکتربی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه دکتر سبزقبائی)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/22 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر حامد اسحاقی شهرضا

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکتر فرزاد خاکپور

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکتر سارا صرافچی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/26 داخلی مرکزفوریتهای پزشکی پیربکران)شبانه روزی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 8 1402/01/20 دکتر سید رسول طباطبایی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر فرشید حسن زاده )اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/20 ه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(داروخان



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/22 دکتر داوری )کوثر(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی علی شکرآمیز

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/30 دکتربنیامین اسحاقی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/20 دکترمریم جباری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -دکتر شایان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر برهانیان )زکریا(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی مهراب هاشمی شهرکی)رازی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتر حجت صادقی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکتر امیرخانی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/27 باطل-دکتر زمانی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی خسروی نژاد)سپهر( اصلی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی حکیم شفا

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکتر راستی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترفریبا عبداللهی )اصلی(

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/29 دکتر کارگزاری

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/30 دکتر عباس یوسفی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/24 دکتر رسولی

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/28 دکتر بهجت کراماتیان

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکترسیما گلبن

 MILK NAN HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 دکترمحسن حسنیان

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/30 دکتر عباس یوسفی

 PRENAN® 400 G POWD 5 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/27 دکتر داوود زندی
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/28 نظامی()اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 2 1402/01/27 باطل-دکتر زمانی

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/29 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(

 PRENAN® 400 G POWD 24 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 2 1402/01/30 دکتربنیامین اسحاقی

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/26 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 100 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتررویا جانقربان )اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 2 1402/01/26 داروخانه دکتر کریمی

 PRENAN® 400 G POWD 5 1402/01/27 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر محمد خان آبادی

 PRENAN® 400 G POWD 48 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 PRENAN® 400 G POWD 36 1402/01/26 داروخانه دکتر مجتبی رمضانی

 PRENAN® 400 G POWD 3 1402/01/29 دکتر کرباسی زاده

 PRENAN® 400 G POWD 5 1402/01/29 داروخانه روزانه دکتر قربانی)اصلی(

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/30 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 PRENAN® 400 G POWD 12 1402/01/27 دکتر محمد جواد صدیقی

 PRENAN® 400 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه دکتر دری

 MILK NAN HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/27 باطل-دکتر زمانی

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/27 باطل-دکتر زمانی

 NAN AR® 370 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترمریم انتشاری

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/24 دکتر یدالله فرجی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی دکتر مجید طباخیان)سلامت(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی عکافیان

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/30 دکتربنیامین اسحاقی

 NAN AR® 370 G POWD 14 1402/01/21 اصلی -دکتر شایان

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکترمریم جباری

 NAN AR® 370 G POWD 5 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 NAN AR® 370 G POWD 12 1402/01/26 داروخانه شبانه روزی دکترآناهیتا مقدس

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر برهانیان )زکریا(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/24 ملیحه معمارزاده )بوعلی(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکتر راستی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترفریبا عبداللهی )اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 NAN AR® 370 G POWD 5 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر آیدا پورمشهدی آقایی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی حکیم شفا

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی خسروی نژاد)سپهر( اصلی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 دکترقاسم ابراهیمی

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/30 دکتر عباس یوسفی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکتراحمد فصیحی)ملک شهر(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکترمحسن حسنیان

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/20 دکتر نخعی )اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 4 1402/01/20 دکتر فتاح الجنان

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/22 دکتر پریسا توکلی

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/22 دکترناهید ملکیان)اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترعبدالله کریمیان

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکتر علی شیخ دارانی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 NAN AR® 370 G POWD 5 1402/01/22 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر محمد خان آبادی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 دکتر لعیا صمیمی فرد

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترسیما  سیف آبادی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/29 اصلی -دکتر مهدی آجودانیان

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/22 دکتر زهرا چهری )اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/22 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر حامد اسحاقی شهرضا

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 ژن نصری لاریدکتربی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر فرشید حسن زاده )اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 4 1402/01/20 دکتر سید رسول طباطبایی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکتر سارا صرافچی

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکتر فرزاد خاکپور

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی علی شکرآمیز

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/22 دکتر داوری )کوثر(

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 NAN AR® 370 G POWD 12 1402/01/28 داروخانه دکتر دری

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/28 داروخانه دکترفاطمه جعفری

 NAN AR® 370 G POWD 9 1402/01/27 دکتر محمد جواد صدیقی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/30 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکتر سمسارزاده

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترفرزانه صدری)اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/22 داروخانه روزانه دکتر قربانی)اصلی(

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/27 داروخانه دکترمجید منصوری

 NAN AR® 370 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه دکتر مصدق

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر افسانه اکوان

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 دکتر نوید سربلوک زاده هرندی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر افشین فصیحی

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترمرضیه رحمانی

 NAN AR® 370 G POWD 3 1402/01/28 داروخانه روزانه دکتر شکوری

 NAN AR® 370 G POWD 4 1402/01/26 داروخانه دکتر صفائی

 NAN AR® 370 G POWD 4 1402/01/22 دکتر شهرزاد پاکروان

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه دکتر بخشنده

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/21 داروخانه دکتر قادری

 NAN AR® 370 G POWD 2 1402/01/20 داروخانه دکترکرامت اله صداقت)اصلی(

 


